
 

 

 

   

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
      COMITATO REGIONALE PUGLIA 

VIA  Nicola Pende, 23 - 70124  BARI  
TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960

EMERGENZA 370/1528554  
NUMERO VERDE 800 445052

SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713 
SITO INTERNET: www.lndpuglia.it

PEC: comitatoregionalepuglialnd@pec.it
PEC CSAT: appello.puglialnd@pec.it

PEC GS: giudice.puglialnd@pec.it

📞CLICCA QUI PER I CONTATTI UFFICIALI
 

 
 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

Comunicato Ufficiale N° 26 del 19 Agosto 2025 

COMUNICAZIONI 
 

1. COMUNICAZIONI C.R. 

1.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 

AMMISSIONE CAMPIONATI REGIONALI 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 19 agosto 2025, delibera all’unanimità di escludere 
la Società U.G. Manduria Sport dall’elenco delle Società che hanno presentato la domanda di ammissione ai Campionati 
Regionali di Eccellenza e Promozione per la stagione sportiva 2025/2026 (riportata sul Comunicato Ufficiale n° 15 del 25 
luglio 2025) per il mancato buon fine della documentazione trasmessa ai sensi del Comunicato Ufficiale n. 4 del 5 luglio 
2025. 
 
 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Puglia, nella riunione del 19 agosto 2025: 

 preso atto della nota della Segreteria Generale della F.I.G.C. (Prot.4309) pervenuta in data 12 agosto 2025;  
 preso atto dell’iscrizione al Campionato Regionale di Eccellenza della Società Sportiva TARANTO 2025 Società 

Sportiva Dilettantistica a R. L. di Taranto ratificata in data 13 agosto 2025; 
 in ottemperanza a quanto disposto sul Comunicato Ufficiale n° 23 pubblicato il 7 agosto 2025,  
 esaminate le graduatorie di merito e tenuto conto dell’elenco delle Società che hanno presentato la domanda di 

ammissione ai Campionati Regionali di Eccellenza e Promozione per la stagione sportiva 2025/2026 (riportata 
sul Comunicato Ufficiale n° 15 del 25 luglio 2025); 

 
DELIBERA 

 
 di procedere al completamento degli organici dei Campionati Regionale di Eccellenza e Promozione 

relativamente alla stagione sportiva 2025/2026, stabilendo quello di Eccellenza a n. 20 squadre e confermando 
quello di Promozione a n. 36 squadre, come di seguito riportato: 
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NON AMMISSIONE AL CAMPIONATO REGIONALE ECCELLENZA     
 

1 100 U.G. MANDURIA SPORT di Manduria (Ta) 
La Società, pur collocata in posizione di precedenza nella graduatoria di merito, non ha regolarizzato 
entro il termine perentorio del 24 luglio 2025 le vertenze pendenti con due propri tesserati, perdendo 
così il diritto al ripescaggio. La Società mantiene la partecipazione al Campionato Regionale di 
Promozione, avendo ottemperato agli obblighi previsti entro il termine perentorio del 1° agosto 2025. 

 
AMMISSIONE CAMPIONATO REGIONALE ECCELLENZA    posti n° 1   
 

1 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE di Maglie (Le) 
la Società, fra le due vincenti i Play-Off del Campionato di Promozione (girone A e girone B), con il minor 
numero di punti in classifica al termine del Campionato di competenza 2024/2025. 

 
AMMISSIONE CAMPIONATO REGIONALE PROMOZIONE              posti n° 1   
 

1 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO di Taviano (Le) 
Società perdente 1° turno play-off 
Posizione di classifica: terzo posto (punti in classifica 55) media punti 2,11 

 
 
 

ORGANICI SOCIETÀ AVENTI DIRITTO S.S. 2025/2026 
 
Si riportano, qui di seguito, i nuovi organici delle società aventi diritto ai Campionati Regionali di Eccellenza e 
Promozione della stagione sportiva 2025/2026: 
 

CAMPIONATO REGIONALE DI ECCELLENZA 
 
L’organico sarà composto da 20 squadre   
 

1 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE

2 935049 A.S.D. ATLETICO ACQUAVIVA

3 934414 A.S.D. ATLETICO RACALE

4 720586 S.S.D. BISCEGLIE A R.L.

5 921828 US BITONTO CALCIO SSDARL

6 941746 U.S.D. BRILLA CAMPI

7 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB

8 922744 A.S.D. CANOSA CALCIO 1948

9 938770 A.S.D. CITTA DI GALLIPOLI

10 945949 A.S.D. FOGGIA INCEDIT

11 944182 A.S.D. GALATINA CALCIO

12 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942

13 936350 U.S.D. NUOVA SPINAZZOLA

14 70782 A.S.D. POLIMNIA CALCIO

15 964441 SSDARL S.S. TARANTO 2025

16 917119 A.S.D. SOCCER MASSAFRA 1963

17 943959 A.S.D. TAURISANO 1939

18 72945 A.S.D. UGENTO 

19 954878 A.S.D. UNIONE CALCIO

20 952798 A.S.D. VIRTUS MOLA CALCIO
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CAMPIONATO REGIONALE DI PROMOZIONE 
 
L’organico sarà composto da 36 squadre   
 

 1 943023 A.S.D. ARBORIS BELLI 1979

 2 953341 A.S.D. ATLETICO APRICENA

3 949968 A.S.D. ATLETICO GARGANO

4 964151 A.S.D. ATLETICO TRICASE

 5 941687 A.S.D. BORGOROSSO MOLFETTA

 6 932640 SSDSRL CALCIO S. PIETRO VERNOTICO

 7 947620 A.S.D. CANUSIUM CALCIO

 8 962953 A.S.D. CITTA DI CAROVIGNO 1949

 9 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO

 10 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D.

11 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA

 12 917783 A.S.D. DON UVA CALCIO 1971

 13 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO

14 21400 A.S.D. GINOSA 

 15 952792 A.S.D. LEVERANO FOOTBALL

 16 942016 A.S.D. LUCERA CALCIO

 17 100 U.G. MANDURIA SPORT

18 943774 A.S.D. MESAGNE CALCIO 2020

 19 947056   MOLFETTA CALCIO SSD ARL

 20 953009 A.S.D. NOICATTARO

21 920649 A.S.D. NORBA CONVERSANO

22 962963 A.S.D. OSTUNI CALCIO 24

 23 953459 A.S.D. POLIS BAGNOLO

 24 955124 A.S.D. REAL PUTIGNANO

 25 912491 A.S.D. REAL SITI 

 26 916360 A.S.D. RINASCITA RUTIGLIANESE

27 936755 A.S.D. SAN MARCO

 28 75704 A.S.D. SAN SEVERO CALCIO 1922

 29 953981 A.S.D. SAVA CALCIO

 30 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913

31 947962 A.S.D. TERRE DI ACAYA E ROCA

 32 954870 A.S.D. VIGOR TRANI CALCIO

 33 949849 F.C.D. VIRTUS BISCEGLIE

 34 945726 A.C.D. VIRTUS LOCOROTONDO 1948

 35 945605 POL.D. VIRTUS MATINO

 36 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO
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COMPOSIZIONE GIRONI 
 
Si riporta, qui di seguito, la composizione dei gironi relativi al Campionato Regionale di Eccellenza e 
Promozione stagione sportiva 2025/2026, così come deliberato dal Consiglio Direttivo del Comitato Regionale 
Puglia, nella riunione del 19/8/2025: 
 

CAMPIONATO REGIONALE DI ECCELLENZA 
 
 
GIRONE UNICO 
 

 1 945949 A.S.D. FOGGIA INCEDIT

 2 922744 A.S.D. CANOSA CALCIO 1948

 3 936350 U.S.D. NUOVA SPINAZZOLA

 4 720586 S.S.D. BISCEGLIE A R.L.

 5 954878 A.S.D. UNIONE CALCIO

 6 921828 US BITONTO CALCIO SSDARL

7 952798 A.S.D. VIRTUS MOLA CALCIO

 8 935049 A.S.D. ATLETICO ACQUAVIVA

 9 70782 A.S.D. POLIMNIA CALCIO

 10 917119 A.S.D. SOCCER MASSAFRA 1963

11 964441 SSDARL S.S. TARANTO 2025

 12 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB

13 941746 U.S.D. BRILLA CAMPI

 14 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942

 15 944182 A.S.D. GALATINA CALCIO

16 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE

 17 938770 A.S.D. CITTA DI GALLIPOLI

 18 934414 A.S.D. ATLETICO RACALE

 19 943959 A.S.D. TAURISANO 1939

 20 72945 A.S.D. UGENTO 
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CAMPIONATO REGIONALE DI PROMOZIONE 
 
GIRONE A 
 

1 949968 A.S.D. ATLETICO GARGANO

2 953341 A.S.D. ATLETICO APRICENA

 3 75704 A.S.D. SAN SEVERO CALCIO 1922

 4 936755 A.S.D. SAN MARCO

 5 942016 A.S.D. LUCERA CALCIO

 6 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA

 7 912491 A.S.D. REAL SITI 

 8 947620 A.S.D. CANUSIUM CALCIO

 9 954870 A.S.D. VIGOR TRANI CALCIO

 10 917783 A.S.D. DON UVA CALCIO 1971

 11 949849 F.C.D. VIRTUS BISCEGLIE

12 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D.

 13 941687 A.S.D. BORGOROSSO MOLFETTA

 14 947056   MOLFETTA CALCIO SSD ARL

 15 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO

16 953009 A.S.D. NOICATTARO

17 916360 A.S.D. RINASCITA RUTIGLIANESE

18 920649 A.S.D. NORBA CONVERSANO
 
 
GIRONE B 
 

 1 955124 A.S.D. REAL PUTIGNANO

 2 21400 A.S.D. GINOSA 

 3 943023 A.S.D. ARBORIS BELLI 1979

 4 945726 A.C.D. VIRTUS LOCOROTONDO 1948

 5 962963 A.S.D. OSTUNI CALCIO 24

 6 962953 A.S.D. CITTA DI CAROVIGNO 1949

 7 943774 A.S.D. MESAGNE CALCIO 2020

 8 953981 A.S.D. SAVA CALCIO

9 100 U.G. MANDURIA SPORT

 10 932640 SSDSRL CALCIO S. PIETRO VERNOTICO

11 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913

 12 952792 A.S.D. LEVERANO FOOTBALL

 13 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO

 14 947962 A.S.D. TERRE DI ACAYA E ROCA

 15 953459 A.S.D. POLIS BAGNOLO

 16 945605 POL.D. VIRTUS MATINO

 17 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO

 18 964151 A.S.D. ATLETICO TRICASE
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COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 
 
 
 
Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 19/8/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 


